

Iktatószám: IKT-2022-614-I1-00000141/0000016

Kedvezményezett neve: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG
ÖNKORMÁNYZATA
Projekt címe: Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése
Somogyszentpálon

Projekt azonosítószám: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087

Támogatási Szerződés

amely létrejött

egyrészt a **Miniszerelnökség Területfejlesztési Operatív Programok Irányító Hatóság** mint
támogató (a továbbiakban: **Támogató**) képviseletében eljáró Magyar Államkincstár Somogy Megyei
Igazgatóság

Aláírássra jogosult képviselői:

Tapsonyi Tünde, igazgató

Skodáné Szauervein Zsuzsanna, irodavezető

Iflinger Beáta, osztályvezető

Bálint Gábor, osztályvezető

Postacím: 7401 Kaposvár, Pf. 115.

Székhely: 1054 Budapest, Hold utca 4.

Azonosító szám (törzs-szám): 237309

PIR törzsszám: 329970

Adószám: 15329970-2-41

másrészt a(z) **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA**, mint kedvezményezett (a
továbbiakban: Kedvezményezett)

Postacím: 8705 Somogyszentpál, Kossuth tér 1.

Székhely: 8705 Somogyszentpál, Kossuth tér 1.

Azonosító szám (törzs-szám/Cégjegyzékszám): 731706

Adószám/adóazonosító jel: 15731704-2-14

Pénzforgalmi számlaszám, amelyre a támogatás utalásra kerül: 10039007-00342968-

00000024

Aláírássra jogosult képviselője: Poszáné Szabó Edit

(Támogató és Kedvezményezett a továbbiakban együtt: **Szerződő Felek**) között az alulírott helyen és
napon az alábbi feltételekkel.

Ha a projektet több Kedvezményezett közösen valósítja meg (konzorcium), a Kedvezményezettek
egymás közötti, valamint a Támogató és a Kedvezményezettek közötti viszonyokat a jelen támogatási
szerződés (a továbbiakban: Szerződés) elválaszthatatlan mellékletét képező konzorciumi
megállapodás tartalmazza. A jelen Szerződést aláíró Kedvezményezett a Szerződést, mint
konzorciumvezető – a konzorciumi megállapodásban kapott meghatalmazás alapján – az összes
konzorciumi tag (mint Kedvezményezettek) nevében írja alá.

1. Előzmények

A Támogató a(z) **Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz** keretén belül
TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1 Élhető települések tárgyú felhívást tett közzé, melyre Kedvezményezett

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087 azonosító számon regisztrált, **2022.01.14.** napon befogadott támogatási kérelmet nyújtott be, a Szerződés mellékletét képező felhívás szerint, amelyet a Támogató **2022.09.12.** napon kelt támogatási döntés szerint támogatásban részesített. A Támogató döntése alapján Kedvezményezett vissza nem térítendő támogatásban részesül.

A felhíváson és a támogatási kérelmen túl a Szerződés mellékletét képezi, és a Szerződő Felekre kötelező érvényű minden olyan tanulmány, elemzés, hatósági engedély, műszaki terv és tartalom, nyilatkozat, beszerzési terv, társulási megállapodás és egyéb dokumentum, valamint ezek módosításai, amelyet a Kedvezményezett a támogatási kérelemmel együtt vagy a későbbiekben benyújtott, akkor is, ha azok fizikai értelemben nem kerülnek csatolásra a Szerződéshez.

2. Szerződés tárgya

Az Előzményekben meghatározottak szerint Szerződő Felek az alábbi Szerződést kötik:

2.1. A Szerződés tárgya a **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számú, **Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon** című, a támogatási kérelemben és annak mellékleteiben rögzített projekt (a továbbiakban: Projekt) elszámolható költségeinek az **Európai Regionális Fejlesztési Alap** és hazai központi költségvetési előirányzatból vissza nem térítendő támogatás formájában történő finanszírozása.

2.2. A Kedvezményezett vállalja, hogy a Projektet a Szerződés melléklete szerinti helyszínen megvalósítja, és azt – ha a Projekt esetén releváns – a fenntartási időszak alatt ugyanezen a helyen fenntartja, üzemelteti.

A Kedvezményezett a Szerződés aláírásával kötelezi magát arra, hogy a Projektet a vonatkozó jogszabályoknak megfelelően, kellő alapossággal, hatékonysággal és gondossággal valósítja meg, illetve a 2021–2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: Korm. rendelet) rögzített feltételek fennállása esetén az ott előírt módon a közbeszerzési eljárások lebonyolításába a Támogatót és Belügyi Alapok kivételével a közbeszerzésekért felelős minisztert bevonja.

2.3. A Támogató vállalja, hogy a Projekt elszámolható költségeire az **Európai Regionális Fejlesztési Alap** és hazai központi költségvetési előirányzatból a támogatási döntésnek és a Szerződésben foglaltaknak megfelelően vissza nem térítendő támogatást nyújt.

2.4. A Szerződés elválaszthatatlan részét képezi az „Általános Szerződési Feltételek a 2021–2027 programozási időszakban a programok keretében támogatásban részesített kedvezményezettekkel kötendő támogatási szerződésekhez” (a továbbiakban: ÁSZF), és az Elszámolási Útmutató, amelyek a www.palyazat.gov.hu honlapon is elérhetők.

3. A Projekt megvalósításának időbeli ütemezése

3.1. A Projekt kezdete

A Projekt megvalósítási időszakának kezdő időpontja: **2022.12.15.**

3.2. Költségek elszámolhatóságának kezdete

A Projekt költségei elszámolhatóságának kezdő időpontját a felhívás határozza meg.
A Projekt keretében az ezt követően felmerült kiadásokat lehet elszámolni.

3.3. A Projekt fizikai és pénzügyi befejezése

3.3.1. A Projekt fizikai befejezésének tervezett napja: **2026.03.01.**

A Projekt keretében a projekt fizikai befejezésének napjáig felmerült költségek számolhatók el. Az ezen időpontot követően keletkezett költségre támogatás nem folyósítható.

3.3.2. A záró kifizetési igénylés benyújtásának határideje: **2026.04.30.**

A Projekt pénzügyi befejezésére, megvalósítására és lezárására vonatkozó rendelkezéseket az ÁSZF 14.1 pontja tartalmazza.

4. A Projekt költségvetése

4.1. A Projekt teljes költsége

A Projekt tervezett teljes költsége **250 000 150 Ft**, azaz **kétszázötvenmillió-százötven** forint.

4.2. A Projekt felhasználására kerülő források

A Projekt felhasználására kerülő források részletes bontását a Szerződés 2. melléklete tartalmazza.

4.3. A Projekt Európai Unióval elszámolható összköltsége

A Projekt tervezett elszámolható összköltsége **250 000 150 Ft**, azaz **kétszázötvenmillió-százötven** forint.

A Projekt hatályos költségvetését a Szerződés 1. melléklete tartalmazza.

4.4. A Projekt Európai Unióval el nem számolható, egyéb forrásból finanszírozott költsége

A Projekt Európai Bizottság felé el nem számolható, le nem vonható ÁFA tartalma **0 Ft**, azaz **nulla** forint.

4.5. A támogatás összege és intenzitása

A Projektre megítélt támogatás összege **250 000 150 Ft**, azaz **kétszázötvenmillió-százötven** forint.

A Projekt támogatásának intenzitása a Projekt elszámolható összköltségének **100 %-a**.

4.6. Támogatás igénylése

4.6.1. A támogatási előleg összege és mértéke

Az igényelhető támogatási előleg mértéke az utófinanszírozású tevékenységekre jutó támogatási összeg legfeljebb **100 %-a**. Az igényelhető támogatási előleg legmagasabb összege **250 000 150 Ft**, azaz **kétszázötvenmillió-százötven** forint.

4.6.2. Beszámoló és kifizetési kérelem

A Szerződés 3. melléklete szerinti mérföldkövek elérését követő 15 napon belül kötelező beszámolót benyújtani.

A projekt fizikai befejezéséhez kapcsolódó utolsó mérföldkő elérését követő 60 napon belül köteles a Kedvezményezett a kifizetési kérelemben beszámolni a projekt keretében felmerült és elszámolni kívánt költségekről.

A mérföldkövek elérését megelőzően az ÁSZF 3.4.1 pontja szerint lehetséges kifizetési kérelmet benyújtani.

4.7. Támogatás jogcíme

A 2021-2027 programozási időszakra rendelt források felhasználására vonatkozó uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatási szabályokról szóló 258/2021. (V.20.) Korm. rendeletben (a továbbiakban: jogcímrendelet) foglaltaknak megfelelően az Okirat alapján nyújtott támogatásból:

0 Ft, azaz **nulla forint** az Európai Unió működéséről szóló Szerződés 107. és 108. cikkének a csekély összegű (de minimis) támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-i 1407/2013/EU (HL L 352, 2013. 12.24. 1.o.) (a továbbiakban: 1407/2013/EU bizottsági rendelet) alapján csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül (melynek támogatástartalma 0 Ft), amely a jogcímrendelet 10. § (1) bekezdés 36. pontjában foglaltaknak megfelelően nyújtható.

0 Ft, azaz **nulla forint** a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatási kategóriáknak a belső piaccal összeegyeztethetőségének nyilvánításáról szóló, 2014. június 17-i 651/2014/EU bizottsági rendelet (HL L 187., 2014.6.26., 1. o.)(a továbbiakban: 651/2014/EU bizottsági rendelet) alapján.

250 000 150 Ft, azaz **kétszázötvenmillió-százötven** nem minősül az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. cikk (1) bekezdése szerinti állami támogatásnak.

5. A Projekt műszaki-szakmai tartalma

A Kedvezményezett a Projektet a 4. mellékletben meghatározott műszaki-szakmai tartalom szerint valósítja meg.

A műszaki-szakmai tartalom nem teljesítése esetén a Korm. rendelet 156. §-a szerint kell eljárni.

6. A Projekt megvalósításának mérföldkövei, indikátorai

A Kedvezményezett a Projektet a 3. mellékletben meghatározott mérföldkövek szerint valósítja meg.

A Kedvezményezett a Projekt megvalósítása során a támogatást az 5. mellékletben meghatározott indikátorok elérése érdekében jogosult és köteles felhasználni.

A Kedvezményezett az indikátorokat köteles teljesíteni. Az indikátorok nem teljesítése esetén a Korm. rendelet 160. §-a szerint kell eljárni.

7. Biztosítékadási kötelezettség

A Kedvezményezett a Korm. rendelet 147. § (1) bekezdés alapján mentesül a biztosítéknyújtási kötelezettség alól.

7.1. A Támogató által meghatározott egyéb feltételek:

Szerződéskötési feltétel:

A beérkezett támogatási kérelem alapján Támogatást Igénylő bruttó módon kívánja elszámolni projektjét, azonban ha a projekt keretein belül jövedelemtermelő tevékenységet, illetve adóköteles bevételt is betervezett, abban az esetben az „ELSZÁMOLÁSI ÚTMUTATÓ 2021-2027 programozási időszak” dokumentum „IV. fejezet PROJEKT ÁFA ÚTMUTATÓ KEDVEZMÉNYEZETTEK RÉSZÉRE” szabályozása alapján, amennyiben a projekt jövedelemtermelő vagy adóköteles bevétel elemet tartalmaz, és a támogatást igénylő vissza tudja igényelni az ÁFÁ-t, abban az esetben a projektet nettó módon szükséges rögzíteni, az ÁFA átcsoportosítására nincs lehetőség. Kérjük a projekt költségvetését szerződéskötésig a fentiek alapján módosítani, amennyiben releváns. Továbbá amennyiben a projektben nem elszámolható ÁFA és visszafizetés keletkezik, úgy a projekt összköltségének és a belső korlátoknak való megfelelés a vonatkozó Felhívás 7.3.1 és 7.5 pontjai alapján kerül meghatározásra, ami további költségcsökkentést vonhat maga után.

Támogatási feltételek:

A támogatást igénylőnek biztosítania szükséges, hogy a projekt előkészítése, tervezése majd megvalósítása során a Felhívásnak - különösen a Felhívás 2. „A projekttel kapcsolatos elvárások” és 6. „Projektvégrehajtással kapcsolatos egyéb elvárások” pontjaiban felsorolt, a beruházás tartalma esetében releváns szempontoknak és feltételeknek megfeleljen a projekt, melyeket dokumentumokkal

szükséges igazolni. Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben a végleges műszaki-szakmai tartalom elemei közé nem támogatható tételek kerülnek, úgy azok elszámolása nem lehetséges.

A támogatást igénylőnek biztosítania szükséges, hogy a Felhívás 12., Csatolandó mellékletek listája” pontjában felsorolt, a beruházás tartalma esetében releváns dokumentumok hiánytalanul és a Felhívásban leírtaknak megfelelően benyújtásra kerülnek.

Támogatást igénylő a projekt keretében bruttó 18.415.000 Ft értékben tervez eszközbeszerzést, azonban a Projekt Előkészítő Tanulmányból a beszerezni kívánt eszközök száma, funkciója nem állapítható meg, ezért kerül előírásra, hogy az **1. mérföldkő szakmai beszámolójának mellékleteként projektszintű tételes eszközlista benyújtása szükséges**

8. Záró rendelkezések

8.1. A Kedvezményezett a Szerződés aláírásával kijelenti, hogy a Szerződés tartalmát, az ÁSZF-et, és a vonatkozó jogszabályokat, így különösen az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvényt, a Korm. rendeletet, és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendeletet ismeri és magára nézve kötelezőnek ismeri el, és tudomásul veszi, hogy a Szerződés, az Elszámolási Útmutató, valamint az ÁSZF a vonatkozó jogszabályok módosításával, illetve új, a Szerződés, az Elszámolási Útmutató és az ÁSZF szempontjából releváns jogszabályok hatálybalépésével minden külön intézkedés nélkül módosulnak.

8.2. A Szerződő Felek a Szerződés időtartamára kapcsolattartót jelölnek ki. A kapcsolattartó nevééről, postacíméről, telefonszámáról és elektronikus levélcíméről a Szerződés aláírásával egyidejűleg, változás esetén pedig a változást követő 8 napon belül tájékoztatják egymást.

8.3. A Szerződés hatálybalépésének napja megegyezik a Szerződő Felek közül utolsóként aláíró aláírásának napjával. A Szerződés határozott időre jön létre, 2034. december 31-én, illetve ha a fenntartási időszak végének dátuma ennél későbbi, úgy az irányító hatóság által megküldött záró nyilatkozat kiküldésével hatályát veszti.

8.4. A Kedvezményezett kijelenti, hogy – az (EU) 2016/679 rendelet (általános adatvédelmi rendelet) előírásainak megfelelően – a Szerződésben, valamint a projekt megvalósítása során benyújtott adatlapokon és mindezek mellékleteiben feltüntetett érintettek (a kedvezményezett és esetleges konzorciumi partnereinek, szállítóinak, tulajdonosainak nevében és érdekében eljáró más személyek, valamint a projekt végső kedvezményezettjei) személyes adatainak a Kedvezményezett általi kezelése és a fejlesztéspolitikai intézményrendszer számára történő rendelkezésre bocsátása megfelelő joggalappal és az érintettek megfelelő tájékoztatását követően történik.

Az adatkezelés jogalapját jogszabályi felhatalmazás, az érintettre vonatkozó szerződéses kötelezettség, vagy az érintett előzetes, egyértelmű, megfelelő tájékoztatáson alapuló, önkéntes és határozott hozzájárulása képezheti, amelyben félreérthetetlen hozzájárulását adja a rá vonatkozó személyes adatok meghatározott célból és körben történő kezeléséhez. Az érintettektől személyes adatai kezeléséhez általános jelleggel hozzájárulás nem kérhető. Ha a Korm. rendelet szerint a Kedvezményezettnek a Támogató helyszíni ellenőrzést folytat le, a fentiek dokumentáltságát megvizsgálja. Ha az adatkezelés jogszerűségével kapcsolatban a projekt megvalósítása során kétség merül fel, úgy a Támogató számára a releváns dokumentumokat be kell nyújtani.

8.5. A Szerződésben nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar – ide értve a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvényt is – és európai uniós jogszabályok rendelkezései az irányadók.

8.6. A Kedvezményezett képviselőjében aláíró személy(ek) kijelenti(k) és cégkivonatával/cégkivonatukkal, törzskönyvi kivonatával/kivonatukkal, valamint aláírási címpéldányával/címpéldányukkal igazolja/igazolják, hogy társasági dokumentumai/alapító okirata alapján, a Szerződés bevezető részében feltüntetettek szerint jogosult(ak) a Kedvezményezett képviselőjére (és cégjegyzésére), továbbá ennek alapján a Szerződés megkötésére és aláírására.

Aláíró képviselő(k) kijelenti(k) továbbá, hogy a testületi szervei(k) részéről a Szerződés megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkezik/rendelkeznek, tulajdonosai(k) a támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek nincs olyan jogosultsága, mely a Kedvezményezett részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a Szerződés megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését.

Korrupció-ellenes záradék

amely a közélet tisztaságára vonatkozó, valamint a korrupció-ellenes jogszabályok megsértését eredményezi. A Kedvezményezett nem fogadhat el, nem ajánlhat fel és nem adhat az eljáró harmadik személynek ajándékot, illetve pénzbeli vagy nem pénzbeli juttatást.

A Szerződés **6 oldalon** és **3 db** eredeti példányban készült. A Szerződéshez csatolt 12 db melléklet, és a Szerződéshez fizikai értelemben nem csatolt, de a Szerződésben vagy az ÁSZF-ben hivatkozott mellékletek, továbbá a projektadatlap és annak mellékletét képező valamennyi nyilatkozat, dokumentum a Szerződés elválaszthatatlan része.

Szerződő Felek a Szerződést elolvasták, és értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták.


**SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG
ÖNKORMÁNYZATA**

Kelt: **Somogyzentpál, 2022. év**
október hónap *6* napján.


**Magyar Államkincstár Somogy Megyei
Igazgatóság**
Tapsonyi Tünde
igazgató

Skodáné Szauervein Zsuzsanna
irodavezető
Kelt: **Kaposvár, 2022. év**
október hónap *10* napján.

Mellékletek:

1. melléklet – A Projekt költségvetése
2. melléklet – A Projekt forrásai
3. melléklet – A Projekt mérföldkövei
4. melléklet – A Projekt műszaki-szakmai tartalma és eredményei
5. melléklet – A Projekt indikátorai
6. melléklet – Biztosítékokra vonatkozó nyilatkozatok, szerződések, megállapodások
7. melléklet – Konzorciumi együttműködési megállapodás a támogatásban részesített projekt megvalósítására
8. melléklet – Közbeszerzési terv
9. melléklet – Kommunikációs terv
10. melléklet – Projekt megvalósítás helyszínei
11. melléklet – A kedvezményezett nevében aláíró személy vagy személyek aláírás mintája
12. melléklet – Egyéb, a projekthez tartozó alátámasztó dokumentum(ok)

A PROJEKT KÖLTSÉGVETÉSE

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Támogatást igénylő	Tevékenység neve	Költségkategória	Költségtípus	Elszámolási mód	Finanszírozási mód	Mennyiség	Nettó ár (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	Bruttó ár összesen (Ft)	Összesen (Ft)
SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékban meghatározott átalány számított költsége	Utófinanszírozás	1	11 355 150	0	11 355 150	11 355 150
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Építéshez kapcsolódó költségek	Százalékban meghatározott átalány vetítési alapja (alátámasztott költség)	Utófinanszírozás	1	150 889 764	40 740 236	191 630 000	191 630 000
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	B) Belterületi zöldinfrastruktúra fejlesztése	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Építéshez kapcsolódó költségek	Százalékban meghatározott átalány vetítési alapja (alátámasztott költség)	Utófinanszírozás	1	10 236 220	2 763 780	13 000 000	13 000 000
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	Beruházáshoz kapcsolódó költségek	Eszközbeszerzés költségei	Százalékban meghatározott átalány vetítési alapja (alátámasztott költség)	Utófinanszírozás	1	14 500 000	3 915 000	18 415 000	18 415 000
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	Szakmai tevékenységekhez kapcsolódó szolgáltatások költségei	Műszaki jellegű szolgáltatások költségei	Százalékban meghatározott átalány vetítési alapja (alátámasztott költség)	Utófinanszírozás	1	600 000	0	600 000	600 000
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	Projektelőkészítés költségei	Projektelőkészítés költségei	Százalékban meghatározott átalány vetítési alapja (alátámasztott költség)	Utófinanszírozás	1	7 874 016	2 125 984	10 000 000	10 000 000

g

z

Támogatást igénylő	Tevékenység neve	Költségkategória	Kölsegtípus	Elszámolási mód	Finanszírozási mód	Mennyiség	Nettó ár (Ft)	ÁFA összesen (Ft)	Bruttó ár összesen (Ft)	Összesen (Ft)
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	Százalékban meghatározott átalány számított költsége	Utófinanszírozás	1	3 937 008	1 062 992	5 000 000	5 000 000
Projekt elszámolható költsége:										250 000 150
Projekt teljes költsége:										250 000 150



Kedvezményezett

P.H.

Kelt: Somogyiszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.

Handwritten signature

Támogató

P.H.



Kelt: Kaposvár, 2022. év október hónap
10. napján.



2. sz. melléklet

A PROJEKT FORRÁSAI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Források	(Ft)
I. önerő	0
I/1. a támogatást igénylő elszámolható hozzájárulása	0
I/2. partnerek hozzájárulása	0
I/3. bankhitel	0
I/4. egyéb, saját forrás kiegészítő támogatás	0
II. egyéb támogatás	0
III. a támogatási konstrukció keretében igényelt támogatás	250 000 150
Projekt elszámolható költsége	250 000 150
IV. Projekt OP-ból nem elszámolható finanszírozott költségei	0
IV/1. OP-ból nem elszámolható ÁFA	0
IV/2. OP-ból nem elszámolható, nem uniós forrásból finanszírozott egyéb költség	0
V. Nem finanszírozott tevékenység költségei	0
Projekt teljes költsége	250 000 150

Kedvezményezett
P.H.
Somogyi Szentpál Községi Önkormányzat
Kossuth tér 1.

Kelt: Somogyi Szentpál, 2022. év 10. hónap 6. napján.

Támogató
P.H.
Somogyi Szentpál Községi Önkormányzat
Kossuth tér 1.

Kelt: Kaposvár, 2022. év 10. hónap 10. napján.

3. sz. melléklet

A PROJEKT MÉRFÖLDKÖVEI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Mérföldkő megnevezése	Mérföldkő sorszáma	Mérföldkő elérésének tervezett dátuma	Megvalósítani tervezett eredmény leírása
A projekt szakmai- műszaki előkészítésének lezárása	1	2023.07.31.	Benyújtandó dokumentumok: a) Teljes műszaki dokumentáció, b) nyilatkozat engedélyköteles tevékenységről, c) tervezői nyilatkozat az energiahatékonysági műszaki megoldások jogszabályi előírásoknak való megfelelőségéről, d) a Felhívás 2.3. és 2.4. pontjainak való megfelelés bemutatása, éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat dokumentációja e) projektmenedzsment szervezet bemutatása, nyilatkozat az Elszámolási Útmutató 3.8.2 pontjában leírtaknak való megfeleléséről. A mérföldkőben tervezett tevékenységek ellátása: - Kötelező nyilvánossági elemek megvalósítása: KTK Plusz szerint kötelező kommunikációs csomag (ERFA, 150 millió Ft feletti) elemei a projekt előkészítési szakaszban. - Beszerzési eljárások (kiviteli terv készítés, közbeszerző) lebonyolítása és szerződéskötések. A B) és C) főtevékenység esetében: f) a 2.3. III. 10) pontban foglalt szabványok figyelembevételének igazolása g) tulajdonviszonyok igazolása. Első mérföldkőig teljesítendő feltételek teljesítése a 12. sz. melléklet nyilatkozata szerint. Továbbá a Felhívás 5.1 pontja szerinti releváns tevékenységek.
A projekt fizikai befejezése	2	2026.03.01.	Benyújtandó dokumentumok: a) Amennyiben a Felhívás 2.1.2.2. e) alpont szerinti új Településfejlesztési Terv készül, úgy a terv benyújtása és a projekt ahhoz való illeszkedésének igazolása, b) Fizikai befejezést igazoló dokumentumok, c) Kedvezményezett büntetőjogi felelőssége tudatában megtett nyilatkozata arra vonatkozóan, hogy a megvalósítási időszak alatt alkalmazott projektmenedzsment szervezet megfelelt a 2021- 2027-es időszakra vonatkozó Elszámolási Útmutató c. dokumentumának 3.8.2 pontjában leírtaknak.

			B) főtev. eredménye: 1200 m2 területen zöldfelület C) főtev. eredménye: sportcsarnok épületének többfunkciós épületté alakítása A tervezett tev: Beszerezési eljárások lefolytatása és szerződéskötések Építési közbeszerzés lefolytatása és szerződéskötés, ezt követően kivitelezés. Eszközbeszerzés Kötelező nyilvánossági elemek megvalósítása: KTK Plusz szerinti (ERFA, 150 millió Ft feletti) elemei a projekt megvalósulási szakaszban Projektmenedzsment Továbbá a Felhívás 5.1 pontja szerinti releváns tevékenységek.
--	--	--	---


Kedvezményezett
P.H.

Kelt: Somogyiszentpál, 2022. év október hónap
6 napján.


Támogató
P.H.

Kelt: Kaposvár, 2022. év 10 hónap 10
napján.



4. sz. melléklet

A PROJEKT MŰSZAKI-SZAKMAI TARTALMA ÉS EREDMÉNYEI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

A projekt részletes szakmai tartalom leírása:

Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon című pályázat keretében a régi sportcsarnok külső, belső felújítása, energetikai korszerűsítése és projektarányos akadálymentesítése tervezett.

Az épület korábbi funkciója sportcsarnok, melynek átminősítése megtörtént azóta kultúrház.

Az épület az 1980-as években épült, azóta csak részlegesen került felújításra. Az épület nyílászárói, a fűtési rendszer elavult, hőszigetelése nem megoldott, így fenntartása igen költséges a helyi önkormányzat számára. A tetőszerkezet és a héjalás is teljes felújításra, cserére szorul. Az épület új funkciókat kap, belső kialakítása, felújítása ennek jegyében történik, így a burkolatok kiválasztása is ezt követi.

A kulturális célú térben települési rendezvényeket kívánunk tartani, ezt a célt szolgálná a tervezett színpad és a kapcsolódó színpadi fény- és hangtechnika, valamint a nézőtéren székek és bankettasztalok elhelyezése.

A közösségi tér, ami egy sport terem lehetőséget ad a helyi lakosoknak (gyermeknek és felnőtteknek egyaránt) az egészségmegőrző testmozgásra. A sport termet szociális blokkok egészítik ki (öltözők, wc és fürdőhelyiségek, közlekedők).

Az épület teljes energetikai felújítása részeként az épület új, korszerű nyílászárókat kap, megoldottá válik a hőszigetelés, megvalósul a fűtőkorszerűsítés (teljes gépészeti felújítással), a villamos energia ellátás korszerűsítése érdekében napelemek kerülnek fel az épületre.

A tervezés és kivitelezés során gondoskodunk az épület projektarányos akadálymentesítéséről (parkoló, rámpa, külső- belső ajtók, akadálymentes közlekedési útvonalak, vezetősávok, táblák stb.)

Az építés tervezetten nem építési engedély köteles tevékenység.

Zöldítés, parkosítás céljából a projektben belterületi zöldinfrastruktúra fejlesztés tervezett.

A projektre vonatkozó műszaki-szakmai eredmények:

9

Mérőföldkő sorszáma	Eredmény megnevezése	Eredmény számszerűsíthető célértéke	Eredmény számszerűsíthető célértékének mértékegysége
2	Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy felújított zöldinfrastruktúra	0,1200	ha

Kedvezményezett

P.H.

Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap 6. napján.

Támogató

P.H.

Kelt: Kaposvár, 2022. év október hónap 10. napján.

Monitoring mutató azonosító száma	Monitoring mutató megnevezése	Bázisérték dátuma	Bázisérték	Cél dátuma	Cél változás	Cél összváltozás	Cél kumulált
	épített vagy felújított zöld infrastruktúra*						
RCO26	Az éghajlatváltozáshoz való alkalmazkodás céljából épített vagy felújított zöld infrastruktúra*			2031.03.01.	0,0000	0,1200	0,1200

Község Önkormányzata
Kedvezményezett
P.H.
Somogyi Teréz T. 12.

Támogató
P.H.
Somogyi Teréz T. 12.

Kelt: Somogyiszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.

Kelt: Kaposvár, 2022. év 10 hónap
10. napján.



6. sz. melléklet

BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ NYILATKOZATOK, SZERZŐDÉSEK, MEGÁLLAPODÁSOK

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számú „Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon” című projekt tekintetében **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** a 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 8.) Korm. rendelet 139.§ alapján a csatolt dokumentummal teljesítem a biztosítékokra vonatkozó feltételeket.

.....
Kedvezményezett
P.H.
Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.

BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ NYILATKOZATOK, SZERZŐDÉSEK, MEGÁLLAPODÁSOK

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számú „Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon” című projekt tekintetében **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA**, mint helyi önkormányzat/költségvetési szerv, a 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 8.) Korm. rendelet 147.§ alapján mentes a 139.§ (1) bekezdése szerinti biztosítéknyújtási kötelezettség alól.

Kedvezményezett

P.H.

Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6 napján.

BIZTOSÍTÉKOKRA VONATKOZÓ NYILATKOZATOK, SZERZŐDÉSEK, MEGÁLLAPODÁSOK

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Biró Norbert**, mint a **SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számú „Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon” című projekt tekintetében a **SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT**, mint helyi önkormányzat/költségvetési szerv, a 2021-2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 8.) Korm. rendelet 147.§ alapján mentes a 139.§ (1) bekezdése szerinti biztosítéknyújtási kötelezettség alól.


.....
Konzorciumi Tag
P.H.:
Kelt: Kaposvár, 2022. év 06. hó 06. napján.




7. sz. melléklet

KONZORCIUMI EGYÜTTMŰKÖDÉSI MEGÁLLAPODÁS

Támogatásban részesített projekt megvalósítására

1. Preambulum

A **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA**, és a **SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT** Konzorcium (a továbbiakban Konzorcium) a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz **Élhető települések** tárgyú felhívására **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számon regisztrált támogatási kérelmet nyújtott be, amelyet a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Plusz Irányító Hatósága (a továbbiakban: Támogató) a **2022.09.12--én kelt, IKT-2022-614-11-00000141/0000007** iktatószámú támogatási döntés szerint támogatásban részesített.

A projekt címe: **„Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon”** (továbbiakban Projekt), melynek megvalósítására a Támogató támogatási szerződést köt a Konzorciummal.

A Projekt megvalósítására a Konzorcium tagjai az alábbi konzorciumi együttműködési megállapodást (a továbbiakban Megállapodás) kötik:

2. Szerződő felek

A Konzorcium tagjai (a továbbiakban együtt Tagok):

Szervezet neve:	SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
Postacím:	8705 Somogyszentpál, Kossuth tér 1.
Székhely:	8705 Somogyszentpál, Kossuth tér 1.

h+k
m g
al

Azonosító szám (törzsszám/cégjegyzékszám):	731706
Adószám:	15731704-2-14
Aláírássra jogosult képviselője:	Poszáné Szabó Edit, polgármester
Számlavezető pénzügyintézet neve:	Magyar Államkincstár
Számlaszám:	10039007-00342968-00000024

Szervezet neve:	SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT
Postacím:	7400, Kaposvár, Fő utca 10.
Székhely:	7400, Kaposvár, Fő utca 10.
Azonosító szám (törzsszám/cégjegyzékszám):	731322
Adószám:	15731326-1-14
Aláírássra jogosult képviselője:	Biró Norbert, elnök
Számlavezető pénzügyintézet neve:	Magyar Államkincstár
Számlaszám:	10039007-00313955-00000048

A Konzorcium Tagjai maguk közül a **2022.01.14**-én kelt „Konzorciumi együttműködési megállapodás támogatási kérelem benyújtására” dokumentum alapján a **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** Tagot választották a Konzorcium vezetőjévé (továbbiakban Konzorciumvezető). A Konzorciumvezető személyét a Tagok jelen Konzorciumi Együttműködési Megállapodással megerősítik.

Handwritten signatures and initials in blue ink.



A Konzorciumvezető a Projekt megvalósítása, valamint a Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése érdekében koordinálja a Konzorcium működését.

3. A Tagok jogai és kötelezettségei

3.1. A Megállapodás aláírásával a Tagok kijelentik, hogy a Támogató által a Konzorciumvezető részére megküldött támogatási szerződés tervezet rendelkezéseit és annak mellékleteit ismerik, azt magukra nézve kötelezőnek ismerik el, továbbá tudomásul veszik, hogy az abban foglalt kötelezettségek minden Tagra nézve kötelező érvényűek.

A Megállapodás aláírása kifejezi továbbá a Tagok azon szándékát is, hogy a Projekt befejezését követően a Projektben meghatározott célok megvalósítása érdekében a támogatási kérelemben és a támogatási szerződésben leírtaknak megfelelően a fenntartási időszakban is együttműködnek, és az addig elért eredmények további folyamatos fenntartását saját anyagi eszközeikkel biztosítják.

A Tagok a Megállapodás aláírásával a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:11. §-a és 6:15. §-a alapján meghatalmazzák a Konzorciumvezetőt, hogy a támogatási szerződést, és annak esetleges módosításait, valamint a kifizetési kérelem részeként benyújtandó dokumentumokat nevükben és helyettük benyújtsa. A tagok nevére szóló benyújtandó dokumentumokat a tagok kötelesek megfelelően aláírni, illetve a jogszabályban meghatározott esetekben záradékolni.

Az előzőekben nem szereplő egyéb nyilatkozatok megtétele előtt a Konzorciumvezető biztosítja, hogy a Tagok a nyilatkozat tartalmát megismerjék és elfogadják olyan időben, hogy a nyilatkozatot a Támogató jogszabályban vagy támogatási szerződésben meghatározott határidőben megkapja.

Amennyiben a támogatási szerződés módosítását eredményező, a 2021–2027 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó támogatások felhasználásának rendjéről szóló 256/2021. (V. 18.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 149. § (1) bekezdése szerinti körülmény merül fel, a Tagok kötelesek azt a Konzorciumvezetőnek jelezni, illetve egyeztetni egymással a módosítás kérelmezését megelőzően. A Konzorciumvezető köteles biztosítani, hogy a Tagok a Támogató által küldött támogatási szerződés módosításának tervezetét előzetesen elfogadják.

A támogatási szerződésben rögzített kötelezettségek a projekt szintjén értendők.

Handwritten notes:
K-11. a) 17
d

A Konzorciumvezető a Megállapodás aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatási szerződés másolatát és annak esetleges módosításait a támogatási szerződés mindkét fél által aláírt példányának kézhezvételét követő 5 munkanapon belül megküldi a Tagoknak.

3.2. A Tagok a Projekt megvalósítása során kötelesek együttműködni, egymás, a jelen Megállapodásban, illetve a támogatási kérelemben vállalt kötelezettségeinek teljesítését elősegíteni, a teljesítéshez szükséges információt megadni.

A Konzorciumvezető kötelezi magát arra, hogy a Támogatónak, és a Projekt megvalósításának ellenőrzésére jogszabály és a támogatási szerződés alapján jogosult szervezetnek a Projekt megvalósításával kapcsolatos bármilyen közléséről a Tagokat tájékoztatja.

A Tagok kötelesek tájékoztatni a Konzorciumvezetőt, ha a Projekt keretében általuk vállalt tevékenység megvalósítása akadályba ütközik, meghiúsul, vagy késedelmet szenved, illetve bármely olyan körülménnyel, amely a Projekt megvalósítását befolyásolja.

A költségvetést érintő változások bejelentését, valamint az azt alátámasztó dokumentációt a tagonként meghatározott támogatási összegre vonatkozóan a Tag maga készíti el a Korm. rendelet szerinti elektronikus alkalmazások segítségével, és továbbítja a Konzorciumvezetőnek, aki – szükség esetén – a projektszintű dokumentumokon átvezeti a változást és benyújtja a Támogatónak, mellékelve a Tag által elkészített dokumentációt.

A Tagok közötti költségátcsoportosítás a Korm. rendelet 149. §-ában, a támogatási szerződés módosítására vonatkozó előírások szerint kezdeményezhető.

Amennyiben a Támogató a Projekttel kapcsolatban tájékoztatást kér a Konzorciumvezetőtől, a Konzorciumvezető felhívására a Tagok kötelesek a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységről a megfelelő információt olyan határidőben megadni, hogy a Konzorciumvezető a Támogató által megszabott határidőben a kért tájékoztatást megadhassa.

3.3. A Projekt megvalósítása érdekében a Tagok az alábbi tevékenységek megvalósítását vállalják, a Projektben foglalt tevékenységekkel, mérőföldkövekkel, műszaki, szakmai tartalommal, illetve költségvetéssel összhangban:

Bele
cy
af

	Tag neve	Tevékenység	A tevékenységre jutó elszámolható költség összege	A tevékenységre jutó támogatás összege
1.	SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	191 630 000	191 630 000
		B) Belterületi zöldinfrastruktúra fejlesztése	13 000 000	13 000 000
		C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	18 415 000	18 415 000
		C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	600 000	600 000
		C) Közösségi, kulturális, sportolási infrastruktúra, IKT és okos települési fejlesztések	10 000 000	10 000 000
		Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	5 000 000	5 000 000
2.	SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT	Százalékos átalányalapú finanszírozás költségei	11 355 150	11 355 150

A Tagok felelnek az általuk vállalt, jelen pontban részletezett feladatoknak az elvégzéséért.

Handwritten signature and initials:
B. K. C. G.
← ad

3.4. Az egyes Tagok által a Projekt keretében elszámolható költség összegét, és az arra jutó támogatást a következő táblázat tartalmazza¹.

	Tag neve	Elszámolható költség	Támogatási összeg
1.	SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	238 645 000	238 645 000
2.	SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT	11 355 150	11 355 150

3.5. A Tagok a Projekt megvalósításához az alábbi önrészt adják, amely összesen a Projekt elszámolható költségének 0 %-át képezi, az alábbi megoszlásban²:

	Tag neve	önrész formája	önrész összege	részesedése a projekt elszámolható költségéhez képest (%)
1.	SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	nem releváns	0 Ft	0 %
2.	SOMOGY MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT	nem releváns	0 Ft	0 %

3.6. A támogatás igényléséhez szükséges, a Projekt előrehaladásáról és eredményeiről szóló információkat is tartalmazó kifizetési kérelmeket, záró kifizetési kérelmet és projekt fenntartási jelentéseket (továbbiakban együtt: beszámoló) a Konzorcium nevében a Konzorciumvezető állítja össze a monitoring és információs rendszerben, és azon keresztül küldi meg a Támogatónak.

A Tagok a Projekt keretében általuk vállalt tevékenységek előrehaladásáról, a kapcsolódó költségek elszámolásáról a támogatási szerződésben meghatározott mérföldkövek elérését megelőző 15 munkanappal kötelesek a szükséges információkat rögzíteni a monitoring és információs rendszerben, és kötelesek csatolni a támogatási szerződésben előírt mellékleteket.

¹ A monitoring és információs rendszerben tagi szinten rögzített adatoknak jelen táblázat tartalmával összhangban kell állniuk.
² A monitoring és információs rendszerben tagi szinten rögzített adatoknak jelen táblázat tartalmával összhangban kell állniuk.

B. N. Gy. B. A.

Mérőfldkövek közötti kifizetési kérelmet bármely Tag kezdeményezhet az előbbiek szerint információknak a monitoring és információs rendszerben történő rögzítésével, de ebben az esetben is a Konzorciumvezető köteles a megfelelő Projekt szintű kifizetési kérelem összeállításáért és a Támogató részére történő megküldéséért.

A Támogató felé benyújtásra kerülő mérőfldkövek közötti kifizetési kérelemnek el kell érnie a kifizetési kérelmek benyújtására a Korm. rendeletben meghatározott korlátokat.

A Tagok tudomásul veszik, hogy a kifizetési kérelemhez tartozó, általuk benyújtott elszámoló bizonylatokra jutó, a Támogató által jóváhagyott támogatást a Támogató közvetlenül utalja a 2. pontban megjelölt, és ez alapján a monitoring és információs rendszerben rögzített bankszámlákra.

A Támogató legfeljebb annak a támogatási mértéknek, illetve összegnek megfelelő támogatást utal a Tag részére, amelyet a felhívás, illetve a támogatásról szóló döntés az adott Tag vonatkozásában maximálisan meghatározott.

Amennyiben az esedékes támogatás folyósítását megelőző ellenőrzés alapján megállapítható, hogy a Tagoknak lejárt esedékességű, meg nem fizetett köztartozása van, a Támogató az adott Tagra jutó támogatás folyósítását felfüggeszti.

Amennyiben a Támogató szabálytalanság vagy a támogatási szerződés megszegése miatt már kifizetett támogatás visszafizetését rendeli el, a Tag köteles az általa okozott szabálytalanság vagy szerződésszegés miatt visszakövetelt összeget közvetlenül a Támogató részére visszafizetni, az erre irányuló felszólításában foglaltak szerint.

Ha nem állapítható meg, hogy a szabálytalanság elkövetésében vagy a támogatási szerződés megszegésében a Tagok milyen mértékben működtek közre, és a Tagok a visszafizetési kötelezettségüket a visszafizetési felszólításban meghatározott időpontig nem teljesítik, a támogató a követelése teljes összegét bármely Taggal szemben érvényesítheti.

3.8. A Korm. rendelet 143. §-a szerint minden konzorciumi tagnak nyújtania kell a kötelező biztosítékokat, ha a ráeső támogatási összeg meghaladja a 20 millió forintot és a Korm. rendelet 144.§ és 147.§-ai szerint nem mentesül a biztosítékadási kötelezettség alól³.

A konzorciumi tagok a biztosítéknyújtási kötelezettséget átvállalhatják.

³ Ha a projekt támogatási összege meghaladja az 50 millió forintot, a fenntartási időszakban azon konzorciumi tagoknak is szükséges a konzorciumi tag részére juttatott támogatási összeg 50%-ának megfelelő mértékű biztosítékot nyújtaniuk, amelyekre jutó támogatás egyenként nem haladja meg az 50 millió forintot.

Bev. d. gy. d.

A biztosítékokkal kapcsolatos nyilatkozatokat, szerződéseket stb. a Korm. rendeletben és a támogatási szerződésben meghatározott időpontban kötelesek a Tagok a monitoring és információs rendszerben rögzíteni, illetve a szükséges dokumentumokat csatolni, azok a Konzorciumvezető általi projektszintű benyújtással kerülnek a Támogató részére megküldésre.

3.9. A Konzorciumra vonatkozó speciális szabályokat a Korm. rendelet 96. §-a tartalmazza.

A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése a Konzorciumvezető kötelezettsége, amelyek az elmulasztásából eredő károkért a Támogató irányában a Konzorciumvezető tartozik felelősséggel.

A Konzorcium fenntartása és megfelelő működtetése körében a Konzorciumvezető a támogatási szerződésben meghatározott cél elérése érdekében összehangolja a Tagok tevékenységét és szervezi a konzorcium munkáját. Ez a rendelkezés nem érinti a Tagok jelen Megállapodás alapján vállalt kötelezettségeikért való egymással szemben fennálló felelősségét.

4. Kapcsolattartás

A Tagok a Megállapodás, valamint a támogatási szerződés teljesítésének időtartamára kapcsolattartókat jelölnek ki. A kapcsolattartó nevéről, postacíméről, telefon és telefax-számáról, elektronikus levélcíméről a Tagok a jelen Megállapodás aláírását követően öt munkanapon belül tájékoztatják a Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető a kapcsolattartók nevéről és elérhetőségéről tájékoztatja a Tagokat.

A kijelölt kapcsolattartók negyedévente legalább egy alkalommal szóbeli egyeztetést tartanak, amelyen megvitatják a Projekt megvalósításának előrehaladásával kapcsolatos teendőket. A szóbeli egyeztetést a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója hívja össze. A szóbeli egyeztetésről emlékeztetőt kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető kijelölt kapcsolattartója az egyeztetést követő öt munkanapon belül megküld a Tagok kijelölt kapcsolattartója részére. Az emlékeztetőt a Támogató bármikor kérheti.

5. A Konzorcium képviselete

A Konzorciumot a Támogató felé a Konzorciumvezető, más, harmadik személyek felé a Tagok eltérő megállapodása hiányában a Konzorciumvezető képviseli. Jogszabály alapján ellenőrzésre jogosult szervek felé a Tag törvényes képviselője a Tagot önállóan képviselheti. Az ellenőrzésről köteles a Konzorciumvezetőt értesíteni, aki a Tag székhelyén vagy telephelyén lefolytatott helyszíni ellenőrzés során jelen lehet. Amennyiben a Projekttel kapcsolatban harmadik személyek bármely Tagtól tájékoztatást kérnek, a Tag köteles erről előzetesen, a tájékoztatás megadása előtt értesíteni a Konzorciumvezetőt.

Handwritten signature: P. L. C. 9

Handwritten mark

6. A beszerzett eszközök és más dolgok tulajdonjoga, illetve egyéb jogok

A támogatás felhasználásával a projekt megvalósítása során beszerzett, illetve létrejövő dolgok és egyéb jogok feletti rendelkezés az alábbiak szerint kerül meghatározásra⁴:

A támogatási szerződés keretében létrehozott vagyon tulajdonjoga, a szellemi alkotások felhasználásának joga az azt beszerző konzorciumi tagot illeti meg, a támogatási szerződés 1. számú mellékletében bemutatott tevékenységek szerinti megosztás alapján.

A beszerzésre kerülő tárgyi eszközök az adott tag könyveiben, számviteli nyilvántartásaiban kerülnek kimutatásra.

7. A tagság megszűnése, a tagok körének változása

7.1. A Tag jelen Megállapodás aláírásával megerősíti, hogy a Projekt megvalósításában részt kíván venni, a projektet a támogatási kérelemben meghatározott módon megvalósítja, annak megvalósítása során fokozottan együttműködik a többi Taggal, és a Konzorciumból csak abban az esetben lép ki, ha a támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeinek teljesítésére a jelen Megállapodás aláírását követően, neki fel nem róható okból beállott körülmény folytán nem képes.

7.2. Konzorciumi tagok cseréje - ide értve a támogatási kérelmet benyújtó konzorciumvezető személyét is -, új konzorciumi tag bevonása, konzorciumi tag kilépése akkor engedélyezhető, ha

- a) nem változik a projekt alapvető célja, és az továbbra is megfelel a felhívás céljának
- b) a tagcsere, illetve a tagok számának bővülése esetén az új tag is megfelel a felhívásban meghatározott valamennyi feltételnek és benyújtásra kerülnek a projektgazdák számára előírt dokumentumok,
- c) a konzorciumvezető kilépési szándéka esetén a kilépést megelőzően a konzorciumvezetői pozíció átadása megtörténik,
- d) a tag kilépése esetén nem változik a konzorciumnak a projektjavaslat benyújtására vonatkozó jogosultsága - ideértve a konzorciumvezetőre vonatkozó feltételeknek való megfelelést is -, kivéve, ha az új kedvezményezett jogszabályon alapuló kötelező jogutódlás következtében lép be a támogatási jogviszonyba,
- e) a tag kilépése esetén a tag igazolja, hogy a támogatási szerződésben és a konzorciumi megállapodásban vállalt kötelezettségeinek teljesítésére a megállapodás aláírását követően, neki fel nem róható okból beállott körülmény folytán nem képes,

⁴ Itt részletezni kell a tulajdonjogokat, a használati jogokat, és egyéb esetleges másjogokat. A dolgokat és jogokat a támogatási kérelemben szereplő részletezettséggel elegendő megadni.

Bu. N. C. G. 2

f) kizárás esetén a konzorciumvezető igazolja, hogy a tag tevékenysége, működése a projekt megvalósítását pénzügyi, illetve szakmai szempontból veszélyezteti,

g) a tagcsere nélküli új tag bevonása indokolt.

7.3. A Konzorciumvezető felmondással a Konzorciumból kizárja azt a Tagot, akinek tevékenysége, működése a Projekt megvalósítását akár pénzügyi, akár szakmai szempontból veszélyezteti.

A felmondási jog gyakorlása előtt a Konzorciumvezető köteles kikérni a Tagok véleményét. Az erről született írásos, Tagok által aláírt emlékeztetőt köteles megküldeni a Támogatónak.

7.4. Valamely Tag kilépése, kizárása vagy jogutód nélküli megszűnése nem eredményezi a jelen Megállapodás és a Konzorcium megszűnését, kivéve, ha ennek következtében a Tagok a támogatási szerződésben és a jelen Megállapodásban vállalt kötelezettségeik teljesítésére nem képesek, és emiatt a támogatási szerződéstől elállnak.

7.5. Ha a kilépő vagy jogutód nélkül megszűnő Tag által vállalt kötelezettségeket a megmaradó Tagok nem tudják teljesíteni, új Tag bevonásáról határozhatnak. A belépő Tag csak olyan szervezet, illetve személy lehet, amely, illetve aki megfelel a felhívásban foglalt követelményeknek.

7.6. A Tag kilépése, illetve kizárása esetén köteles egyeztetést kezdeményezni a Konzorciumvezetővel a Projekt céljának elérése érdekében. A Konzorciumból kiváló Tag köteles a Konzorciumvezetőnek a kiválás időpontját megelőzően a rábízott anyagi eszközökkel és a Projekt kapcsán felmerült költségekkel hiánytalanul, tételesen írásban elszámolni, valamint az általa elvégzett tevékenységről és az elvállalt, de kiválásáig el nem végzett tevékenységekről beszámolni. Köteles továbbá a – a Megállapodás keretében esetlegesen – használatába kapott vagyontárgyat a Konzorciumvezetőnek haladéktalanul, ellenszolgáltatás nélkül visszaszolgáltatni. Az átadás-átvételtől jegyzőkönyvet kell készíteni, amelyet a Konzorciumvezető, a kilépő Tag és az átvétellel érintett Tag ír alá.

A kilépő Tagot a kiválást követően is, a támogatási szerződés megszűnéséig terheli a támogatási szerződésben meghatározott dokumentum-megőrzési kötelezettség, ellenőrzés-tűrési kötelezettség, a kiválás időpontjáig megvalósult tevékenységekkel és benyújtott dokumentumokkal kapcsolatos szabálytalanságokért való helytállás.

A kilépő Tag tulajdonába került, támogatásból vásárolt vagyont valamely Tag tulajdonába kell adni, illetve, ha ez nem lehetséges, vagy a Tagok ezt nem kívánják, a megmaradó Tagok ingyenes használatába kell adni. Ha az ingyenes használatba adás nem valósulhat meg, akkor a fejlesztés során létrejött vagyona jutó támogatást a kilépő tag köteles visszafizetni a támogatási szerződésben visszafizetésre meghatározottak szerint, az abban foglalt feltételekkel a Támogató részére.

7.7. Ha a 7.1 - 7.6. pontban foglalt jogok gyakorlása a jelen Megállapodás módosítását igényli, ahhoz a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződés kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni a Támogatótól.

B. N. a. 7. 7.

9



8. A Megállapodás megszűnése és módosítása

8.1. Jelen Megállapodás a támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi, és osztja annak jogi sorsát. Ennek értelmében a támogatási szerződés megszűnése jelen Megállapodás megszűnését vonja maga után.

8.2. Jelen Megállapodás megszűnik, ha a Tagok száma a felhívásban megadott minimális tagszám alá, illetve egyre csökken.

8.3. A Megállapodás Támogató által meghatározott kötelező tartalma csak írásban módosítható, melyhez a Támogató hozzájárulása szükséges. A hozzájárulást a támogatási szerződésben a támogatási szerződés kedvezményezett általi módosítására előírt szabályok szerint kell kérelmezni a Támogatótól.

A Tagok adataiban bekövetkezett változások, így különösen székhely, bankszámlaszám, stb., nem igénylik a Megállapodás módosítását. Az adatok változásáról a Tagok haladéktalanul értesítik a Konzorciumvezetőt. A Konzorciumvezető ezekről a változásokról értesíti a monitoring és információs rendszeren keresztül a Támogatót, a Korm. rendelet 149. §-ának szabályai szerint.

8.4. A jogviszonyra és a Projekt megvalósítási kötelezettségére tekintettel a Tagok a felmondás jogát kizárják.

9. A Tagok egyéb megállapodásai

9.1. A támogatási szerződés alapján a projekt egyes tevékenységeihez kapcsolódó megvalósítás saját teljesítésként, vagy beszerzési- vagy közbeszerzési eljárás során kiválasztott partnerrel kötött vállalkozási/megbízási szerződés alapján történhet. Az adott tevékenység vonatkozásában felmerülő feladatok ellátásáért, illetve az abból eredő esetleges jogkövetkezmények teljesítéséért az azt beszerző konzorciumi tagot illeti meg mindennemű felelősség a támogatási szerződés 1. számú mellékletében bemutatott tevékenységek szerinti megosztás alapján, azzal, hogy az adott tevékenységre szerződött partner felé való jogérvényesítés jogát e megállapodás nem érinti. E rendelkezés Felek egymás közötti felelősségi körét tisztázza.

10. Záró rendelkezések

10.1. Jelen Megállapodás 8 oldalon és 3 db eredeti példányban készült. A Megállapodás a támogatási szerződés elválaszthatatlan részét képezi.

Bi-1 1 07 67
= 07

10.2. A jelen Megállapodás hatályba lépésének napja megegyezik a Tagok közül az utolsóként aláíró aláírásának napjával. A Konzorciumvezető a Megállapodás hatályba lépését követően a Megállapodást megküldi a Támogató részére.

10.3. Jelen Megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a vonatkozó magyar jogszabályok rendelkezései az irányadók.

10.4. A Tagok képviselőiben aláíró személyek kijelentik és cégkivonatukkal, valamint aláírási címpéldányaikkal igazolják, hogy a jelen Megállapodás 2. pontjában feltüntetettek szerint jogosultak a Tag képviselőire, továbbá ennek alapján a jelen Megállapodás megkötésére és aláírására. Aláíró képviselők kijelentik továbbá, hogy a testületi szerveik részéről a jelen Megállapodás megkötéséhez szükséges felhatalmazásokkal rendelkeznek, tulajdonosaik a támogatási jogügyletet jóváhagyták és harmadik személyeknek semminemű olyan jogosultsága nincs, mely a Tag részéről megakadályozná vagy bármiben korlátozná a jelen Megállapodás megkötését, és az abban foglalt kötelezettségek maradéktalan teljesítését.

A Tagok a Megállapodást átolvasták, és közös értelmezés után, mint akaratukkal és elhangzott nyilatkozataikkal mindenben egyezőt aláírták.

Konzorcium Vezetője



Poszáné Szabó Edit

Konzorciumi Tag



Biró Norbert

SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG
ÖNKORMÁNYZATA



Aláírás dátuma:

2022. október 6.

SOMOGY MEGYEI
ÖNKORMÁNYZAT



Aláírás dátuma:

2022. október 6.

04

04

Jogilag ellenjegyzem:



dr. Sárhegyi Judit
megyei jegyző

Pénzügyi ellenjegyzés:



Széphelyi Tamásné Farkas Diána

Aláírás dátuma: 2022. október 6.

h. h. c.



8. sz. melléklet

KÖZBESZERZÉSI TERV

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A **TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087** azonosító számú „Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon” című projekt tekintetében **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** a projekt megvalósítása során az alábbi táblázatban lévő adatok szerint érintett közbeszerzési eljárás lefolytatásában.

Támogatást igénylő	Beszerezéshez rendelt elnevezés	Beszerezés tárgya	Közbeszerzés becsült nettó értéke (Ft)	Közbeszerzési eljárás típusa
SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA	Kulturális és közösségi célú épület fejlesztése Somogyszentpálon - építési kivitelezés	Építés	161 125 984	Nemzeti ért.határ - Nyílt (Kbt.2015)

Kedvezményezett
P.H.
Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október 6. napján.

9. sz. melléklet

KOMMUNIKÁCIÓS TERV

A "Széchenyi Terv Plusz 2021-2027 Kedvezményezettek tájékoztatási kötelezettségei útmutató és arculati kézikönyv"-ben foglaltaknak megfelelően, a nyilvánosság és a tájékoztatás biztosítása érdekében tervezett tevékenységek

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Megítélt támogatás összege: 250 000 150 Ft

Szerződésben megítélt támogatási összeg alapján*:

ERFA KA	150 millió Ft feletti szerződésben megítélt támogatási összeg
	150 millió Ft és az alatti szerződésben megítélt támogatási összeg
ESZA+ ETHA, BA	35 millió feletti szerződésben megítélt támogatási összeg
	35 millió és az alatti szerződésben megítélt támogatási összeg

Feladatok		Igen*	Nem*
A projekt előkészítő szakasza (1–3.)			
A projekt megvalósítási szakasza (4–9.)			
A projekt megvalósítását követő szakasz (10–12.)			
1	Kommunikációs terv készítése (a támogatási szerződés megkötése előtt kell elkészíteni, nem elszámolható).	x	
2	Nyomtatott tájékoztatók (brosúrák, szórólapok, stb.) elkészítése és lakossági terjesztése.	x	
3	A kedvezményezett működő honlapján, ennek hiányában közösségi média felületein, a projekthez kapcsolódó tájékoztató oldal megjelenítése.	x	
4	Sajtóközlemény kiküldése a projekt indításáról és a sajtómegjelenések összegyűjtése (nem elszámolható).	x	
5	Sajtótájékoztató szervezése.	x	
6	Sajtónyilvános események szervezése (kötelezően: ünnepélyes nyitó és záró rendezvény), (opcionális: pl. alapkölvetétel, egyes beruházási fázisok befejezése, projektlátogatás, átadások, képzés zárása stb.).	x	
7	A beruházás helyszínén „A2” vagy „A3” vagy „Europlakát” méretű tájékoztató tábla elkészítése és elhelyezése.**	A2	
8	Média-megjelenés vásárlása a projekthez kapcsolódóan.	x	
9	Kommunikációs célra alkalmas fotódokumentáció készítése (csak professzionális fotó költsége számolható el).	x	

10	Sajtóközlemény kiküldése a projekt zárásáról és a sajtómegjelenések összegyűjtése <i>(nem elszámolható)</i> .	x	
11	Eredménykommunikációs információs anyagok, kiadványok készítése.	x	
12	TÉRKÉPTÉR feltöltése a projekthez kapcsolódó tartalommal (ingyenes, nem elszámolható).	x	

Kedvezményezett

P.H.

Kelt: Somogyszentpál, 2022. év *október* hónap
6. napján.

* a megfelelő esetben "X" jelölés szükséges

** a megfelelő tábla megnevezésének kitöltése kötelező a tábla típusának feltüntetésével az Igen oszlopban

10. sz. melléklet

PROJEKT MEGVALÓSÍTÁS HELYSZÍNEI

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

Projekt megvalósítási helyszíne	Ez a projekt elsődleges megvalósítási helyszíne? (Igen/Nem)
8705 Somogyszentpál, Kossuth utca 39. HRSZ 262.	igen



Kedvezményezett

Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.



11. sz. melléklet

A KEDVEZMÉNYEZETT NEVÉBEN ALÁÍRÓ SZEMÉLY VAGY SZEMÉLYEK ALÁÍRÁS MINTÁJA

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A kedvezményezett nevében aláíró személy vagy személyek pénzügyi intézmény által igazolt, ügyvéd által ellenjegyzett vagy közjegyző által hitelesített aláírás mintáját, vagy a csatolásra vonatkozó felmentésről szóló nyilatkozatokat a mellékletehöz csatolt dokumentumok tartalmazzák.

.....
Kedvezményezett
P.H.
Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A felhívás 12.2 pontja alapján aláírás minta benyújtására nem vagyok kötelezett.



Kelt Somogy-szentpál, 2022. év október hónap 6 napján.



12. sz. melléklet

EGYÉB, A PROJEKTHEZ TARTOZÓ ALÁTÁMASZTÓ DOKUMENTUM (OK)

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelemmel összefüggésben az alábbi nyilatkozatot teszem:

A kedvezményezett részéről csatolandó dokumentumokat, vagy a csatolásra vonatkozó nemleges nyilatkozatokat a mellékletehöz csatolt dokumentumok tartalmazzák.

Kedvezményezett
P.H.
Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.

EGYÉB, A PROJEKTHEZ TARTOZÓ ALÁTÁMASZTÓ DOKUMENTUM (OK)

Támogatási szerződés száma: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00087
Kedvezményezett: SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA

NYILATKOZAT

Alulírott **Poszáné Szabó Edit**, mint **SOMOGYSZENTPÁL KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA** képviselőjére jogosult, polgári jogi és büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a hivatkozott támogatási kérelem támogatási döntésében az 1. mérőföldkőig teljesítendő feltételeket a 3. számú mellékletben meghatározott 1. mérőföldkőre vonatkozó elért dátumáig az alábbiak szerint teljesítem:

Támogatási feltételek:

- 1.) A támogatást igénylőnek biztosítania szükséges, hogy a projekt előkészítése, tervezése majd megvalósítása során a Felhívásnak - különösen a Felhívás 2. „A projekttel kapcsolatos elvárások” és 6. „Projektvégrehajtással kapcsolatos egyéb elvárások” pontjaiban felsorolt, a beruházás tartalma esetében releváns szempontoknak és feltételeknek megfeleljen a projekt, melyeket dokumentumokkal szükséges igazolni. Felhívjuk figyelmét, hogy amennyiben a végleges műszaki-szakmai tartalom elemei közé nem támogatható tételek kerülnek, úgy azok elszámolása nem lehetséges.
- 2.) A támogatást igénylőnek biztosítania szükséges, hogy a Felhívás 12. „Csatolandó mellékletek listája” pontjában felsorolt, a beruházás tartalma esetében releváns dokumentumok hiánytalanul és a Felhívásban leírtaknak megfelelően benyújtásra kerüljenek.
- 3.) Támogatást igénylő a projekt keretében bruttó 18.415.000 Ft értékben tervez eszközbeszerzést, azonban a Projekt Előkészítő Tanulmányból a beszerezni kívánt eszközök száma, funkciója nem állapítható meg, ezért kerül előírásra, hogy az 1. mérőföldkő szakmai beszámolójának mellékleteként projektszintű tételes eszközlista benyújtása szükséges.


Kedvezményezett
P.H.

Kelt: Somogyszentpál, 2022. év október hónap
6. napján.